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Chodzież 21.08.2023 r.  

   

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW 
Adresat (wszyscy nabywcy specyfikacji) 

 

 

Zamawiający zgodnie z pkt 16 SWZ dokonuje odpowiedzi na pytania Wykonawców  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia, prowadzonego w trybie przetargu na podstawie 

Regulaminu Udzielania Zamówień przez Miejskie Wodociągi i Kanalizacja Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością:   

„Opracowanie Aplikacji Internetowej (ID 806600)” 

 

Pytanie 1 – czy zamawiający dopuszcza wydłużenie realizacji zamówienia? Biorąc pod uwagę 

termin składania ofert oraz czas procedowania umowy na realizację zadania pozostaje niecały 

miesiąc. Termin może być niewystarczający na wykonanie przedmiotu zamówienia. 

Z poważaniem 

Odpowiedź  -  Zamawiający z uwagi na zobowiązania względem harmonogramu projektu, nie 

przewiduje możliwości wydłużenia terminu realizacji na wykonanie przedmiotu zamówienia. 

 

 

Pytanie 2 – Prosiłbym o doprecyzowanie następujących punktów: 

SPECYFIKACJA TECHNICZNA 

pkt II. "WYMAGANIA TECHNICZNE" 

ppkt 1. oraz 2. 

Jakim serwerem Państwo dysponują? Czy jest to jakaś usługa chmurowa lub serwer 

dedykowany umożliwiający postawienie nowego VPS lub kontenera? Czy wykonawca otrzyma 

pełen dostęp administracyjny "root" do tego serwera i będzie mógł go dowolnie konfigurować 

na potrzeby aplikacji? 

 

 

 



 

 

ppkt 5. 

Czy mówimy o tradycyjnym certyfikacie SSL do ochrony jednej domeny (np. Certum 

Commercial SSL) czy o jakimś zaawansowanym (np. Certum Trusted SSL lub Certum Premium 

SSL). 

 

pkt III. SPECYFIKACJA FUNKCJONALNO UŻYTKOWA MODUŁÓW 

ppkt 5. Interaktywna mapa 

lit. b. 

Czy dobrze rozumiemy, że strona ma być zintegrowana z kilkoma platformami map? Zwykle na 

stronie stosuje się jedno konkretne API do mapy umożliwiające wykorzystywanie danych 

operacji dodatkowych. Czy mają to być te dwie wskazane OpenStreetMap, Ortofotomapa? Czy 

zapis "np." oznacza, że wykonawca może wybrać inne? Czy strona może mieć tylko jedno API 

do mapy? Czy są przewidziane jakieś wolumeny wyświetleń mapy (np. 100 000 w miesiącu, 

albo 10 000 unikatowych użytkowników)? 

 

Odpowiedź  -  Pkt. II ppkt. 1 i 2. Zamawiający zakłada wykorzystanie serwera VPS, który 

powinien być administrowany i zapewniony przez Wykonawcę. Zamawiający przewiduje 

odrębną umowę na opiekę serwisową dotyczącą utrzymania serwera wraz z domeną. 

 

Pkt. II ppkt. 5 – Zamawiający nie precyzuje jakiego rodzaju certyfikat SSL powinien zostać 

zastosowany. Dopuszczone jest zastosowanie standardowego certyfikatu dla pojedynczej 

domeny. 

 

Pkt. III ppkt. 5 – Zamawiający mówiąc o interaktywnej mapie ma na myśli utworzenie 

otwartego geoportalu mapowego z wykorzystaniem oprogramowania umożliwiającego 

zbieranie/przechowywanie danych przestrzennych,  np. LizMap, Scribble Maps, czy ArcGIS 

Online. Zamawiający na chwile obecną nie jest w stanie oszacować ilości wyświetleń mapy 

przez jej przyszłych użytkowników. Zastosowanie powyższego rozwiązania jest podyktowane 

planowaną przyszłą integracją geoportalu z oprogramowaniem GIS posiadanym przez 

Zamawiającego. 
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